ТЕЛЕКОММУНИКАЦИОННЫЙ НАПОЛЬНЫЙ
ШКАФ СЕРИИ TFR
ПАСПОРТ
  2
Содержание
                                                                                                                 Стр.
Описание телекоммуникационного шкафа и перечень деталей                          3
           Описание устройства, конструктивные особенности                                3

, мм
Глубина
, мм
Высота
, мм
Занимаемая
площадь,
м²
Масса
шкафа,
кг
Макс.
нагрузка,
кг
600x400
TFR-186040-GMMM-GY 18U 600 400 998 45 500
TFR-246040-GMMM-GY 24U 600 400 1265 56 500
TFR-276040-GMMM-GY 27U 600 400 1398 62 500
TFR-336040-GMMM-GY 33U 600 400 1665 73 500
TFR-376040-GMMM-GY 37U 600 400 1932 80 500
TFR-426040-GMMM-GY 42U 600 400 2065 89 500
TFR-456040-GMMM-GY 45U 600 400 2199 94 500
TFR-476040-GMMM-GY 47U 600 400 2288
0.24
97 500
TFR-186040-MMMM-GY 18U 600 400 998 44 500
TFR-246040-MMMM-GY 24U 600 400 1265 55 500
TFR-276040-MMMM-GY 27U 600 400 1398 61 500
TFR-336040-MMMM-GY 33U 600 400 1665 72 500
TFR-376040-MMMM-GY 37U 600 400 1932 79 500
TFR-426040-MMMM-GY 42U 600 400 2065 88 500
TFR-456040-MMMM-GY 45U 600 400 2199 93 500
TFR-476040-MMMM-GY 47U 600 400 2288
0.24
96 500
  4
600x600
TFR-186060-GMMM-GY 18U 600 600 998 56 500
TFR-246060-GMMM-GY 24U 600 600 1265 67 500
TFR-276060-GMMM-GY 27U 600 600 1398 73 500
TFR-336060-GMMM-GY 33U 600 600 1665 84 500
TFR-376060-GMMM-GY 37U 600 600 1932 91 500
TFR-426060-GMMM-GY 42U 600 600 2065 100 500
TFR-456060-GMMM-GY 45U 600 600 2199 105 500
TFR-476060-GMMM-GY 47U 600 600 2288
0.36
108 500
TFR-186060-MMMM-GY 18U 600 600 998 55 500
TFR-246060-MMMM-GY 24U 600 600 1265 66 500
TFR-276060-MMMM-GY 27U 600 600 1398 72 500
TFR-336060-MMMM-GY 33U 600 600 1665 83 500
TFR-376060-MMMM-GY 37U 600 600 1932 90 500
TFR-426060-MMMM-GY 42U 600 600 2065 99 500
TFR-456060-MMMM-GY 45U 600 600 2199 104 500
TFR-476060-MMMM-GY 47U 600 600 2288
0.36
107 500
600x800
TFR-186080-GMMM-GY 18U 600 800 998 65 500
TFR-246080-GMMM-GY 24U 600 800 1265 76 500
TFR-276080-GMMM-GY 27U 600 800 1398 82 500
TFR-336080-GMMM-GY 33U 600 800 1665 93 500
TFR-376080-GMMM-GY 37U 600 800 1932 101 500
TFR-426080-GMMM-GY 42U 600 800 2065 110 500
TFR-456080-GMMM-GY 45U 600 800 2199 116 500
TFR-476080-GMMM-GY 47U 600 800 2288
0.48
119 500
TFR-186080-MMMM-GY 18U 600 800 998 64 500
TFR-246080-MMMM-GY 24U 600 800 1265 75 500
TFR-276080-MMMM-GY 27U 600 800 1398 81 500
TFR-336080-MMMM-GY 33U 600 800 1665 92 500
TFR-376080-MMMM-GY 37U 600 800 1932 100 500
TFR-426080-MMMM-GY 42U 600 800 2065 109 500
TFR-456080-MMMM-GY 45U 600 800 2199 115 500
TFR-476080-MMMM-GY 47U 600 800 2288
0.48
118 500
800x800
TFR-188080-GMMM-GY 18U 600 800 998 85 500